Công ty Truyền tải điện 4 năm 2025; 

- Theo đề nghị của Văn phòng Công đoàn Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1: Thưởng các tập thể và cá nhân tham gia Giải đi bộ Online Công ty 

Truyền tải điện 4 năm 2025 (theo danh sách đính kèm).  

Điều 2: Tổng số tiền thưởng là 118.700.000đ (Một tram mười tám triệu, bảy 

tram ngàn đồng) được trích từ ngân sách Công đoàn Công ty. Kế toán 

Công đoàn Công ty chuyển khoản cho các cá nhân có tên tại Điều 1. 

Điều 3: Kế toán Công đoàn Công ty, các Công đoàn trực thuộc và các CNVCLĐ 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.